
Gmina Oleśnica                                                                                                                                                  

ul. Nadstawie 1                   Oleśnica,  18.11.2024 r.                                                                                                                        

28-220 Oleśnica      

BKŚ.I.7013.16.2024 

Zaproszenie do złożenia oferty 
dla zamówienia o wartości nie przekraczającej 

wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł netto 

I. Zamawiający: 

Gmina Oleśnica ul. Nadstawie 1, 28-220 Oleśnica zaprasza do złożenia oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Usuwanie i unieszkodliwianie 

odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Oleśnica”. 

II. Rodzaj zamówienia: 

Usługa budowlana. 

 

III. KOD CPV: 

90650000-8 - usługi usuwania azbestu. 

 

IV. Określenie przedmiotu zamówienia 

1  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac związanych z unieszkodliwianiem 

wyrobów zawierających azbest z budynków mieszkalnych i budynków  

gospodarczych tj.: odbiór wyrobów zawierających azbest złożonych na posesjach, ich 

pakowanie, załadunek, transport oraz unieszkodliwianie na składowisku odpadów 

niebezpiecznych w ilości ok. 7 020,00 m2.- (105,300 Mg). W wyliczeniach ilości 

odpadów przyjęto, że  1 m2 płyty azbestowo-cementowej waży do 15 kg.   

2. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany podanych wyżej ilości,                                      

tj. zmniejszenia lub zwiększenia pod warunkiem, że wartość wszystkich wykonanych 

prac nie przekroczy całkowitej kwoty za realizacje zamówienia określonej w umowie                             

z  Wykonawcą. 

 

V. Podstawa wykonania przedmiotu zamówienia 

1 Prace związane z usuwaniem i unieszkodliwianiem azbestu muszą być wykonane 

przez firmę posiadająca stosowne zezwolenia na wytworzenie, transport 

i unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest. 

2 Wykonawca ponosi koszty ważenia wyrobów zawierających azbest. Ważenie 

zdemontowanych i odbieranych odpadów zawierających azbest powinno odbywać się 

w obecności właściciela nieruchomości.  

Wykonawca  dokonuje  ważenia  i z  tej czynności  sporządza protokół zawierający co 

najmniej  następujące  informacje:  imię   i   nazwisko  właściciela  nieruchomości,  od 

którego  odbierane  są  odpady zawierające  azbest,  adres  nieruchomości,   z  której 

następuje  odbiór odpadów,  datę  odbioru, ilość odebranych  odpadów  w  Mg lub m2, 

potwierdzenie prawidłowego wykonania usługi. 

3 Wykonawca zobowiązany jest każdorazowo do uzyskania potwierdzenia odbioru 

odpadów zawierających azbest od właściciela posesji. Potwierdzenia te należy 

dołączyć Zamawiającemu do protokołu odbioru. 



4 Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu potwierdzenia 

unieszkodliwienia odpadów niebezpiecznych zawierających azbest na składowisku 

odpadów.  

5 Wykaz nieruchomości określających lokalizację i dane właściciela posesji, z których 

należy usunąć wyroby zawierające azbest oraz przybliżony i termin  wykonania prac 

Wykonawca otrzyma po podpisaniu umowy. Zakres prac i termin wykonania 

każdorazowo powinien być ustalony z właścicielem nieruchomości. 

 

VI. Termin realizacji zamówienia: 

Wymagany termin realizacji zamówienia - od dnia podpisania umowy do dnia             

13.12.2024 r.  

VII.    Podstawa przygotowania oferty 

1. Ofertę należy sporządzić w oparciu o ww. informacje.  

2. Oferta winna określać cenę brutto za całość zamówienia i obejmować wszystkie koszty 
niezbędne do jego prawidłowego wykonania. 

3. Każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.   

4. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki    
dotyczące:  
- posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania;  
- posiadania wiedzy i doświadczenia;  
- dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do      

wykonania zamówienia.                                                                                                                                               

5. Zamawiający dokona oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu na podstawie  
podpisanego oświadczenia zawartego w formularza 

6.  Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się zgodnie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 

13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (t. j. Dz. U  

z 2024 r. poz. 507): 

a) wykonawcę  oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych  

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym 

mowa w art. 1 pkt 3. 

b) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu 

ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu 

terroryzmu (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1124) jest osoba wymieniona w wykazach określonych 

w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca 

takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę 

na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka,  

o którym mowa w art. 1 pkt 3. 

c) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 

ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

120) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 

i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od 



dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu 

na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art.1.3. 

VIII. Opis sposobu wyboru oferty najkorzystniejszej: 

 Oferta z najniższą ceną złożona  przez wykonawcę, spełniającego określone wymagania 

zostanie wybrana jako oferta najkorzystniejsza. 

IX.  Termin i miejsce złożenia oferty: 

1 Ofertę, należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zakupowej Gminy Oleśnica, dostępnej 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminaolesnica. Po wypełnieniu wszystkich 

niezbędnych pól oraz załączeniu podpisanego przez uprawnioną do tego osobę (lub 

osoby), zgodnie z zasadami reprezentacji danego Wykonawcy druku oferty (Załącznik nr 1) 

klikając przycisk „Złóż ofertę", oferta zostanie przesłana do Zamawiającego. 

2 Termin składania ofert upływa dnia 22.11.2024 r. o  godzinie 10:00 

3 Złożona oferta wiąże Wykonawcę przez okres 30 dni licząc od dnia wskazanego  

w niniejszym zapytaniu ofertowym jako termin składania ofert. 

4 W trakcie postępowania dotyczącego niniejszego zapytania ofertowego, do jego 

zakończenia rozumianego jako zawarcie umowy z Wykonawcą, który złożył 

najkorzystniejszą ofertę, wszelkie oświadczenia, zapytania, wyjaśnienia, wnioski  

i zawiadomienia (z wyjątkiem umowy) Zamawiającego lub Wykonawców są przekazywane 

drogą elektroniczną za pośrednictwem Platformy Zakupowej Gminy Oleśnica. 

X. Istotne warunki umowy: 

1. Z Wykonawcą, którego oferta będzie najkorzystniejsza, po wybraniu oferty zostanie  zawarta 

umowa na realizację zamówienia. 

2. W przypadku gdy wybrany Wykonawca, odstąpi od podpisania umowy na realizację 

przedmiotu zamówienia , możliwe będzie podpisanie umowy z kolejnym Wykonawcą, który 

złożył kolejną w postepowaniu najniższą ofertę. 

3. Umowa zostanie zawarta na warunkach Zamawiającego po wybraniu oferty. W umowie przy 

jej zawieraniu zostanie zawarta cena wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie  z ceną 

podana przez Wykonawcę w wybranej przez Zamawiającego ofercie. 

Załączniki: 

1. formularz oferty, 

2. projekt umowy. 

Burmistrz Miasta i Gminy Oleśnica 

/-/ mgr Piotr Strzelecki 

              


		2024-11-18T11:02:09+0100
	Piotr Jan Strzelecki




